
Besluit wijziging artikel 8 Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie  

Kenmerk: B2015/u939

 
Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 3 november 2015;

gelet op de artikelen 56, 77 en 108 van de Waterschapswet en artikel 4.66 van het Waterschapsbesluit;

BESLUIT

de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie waterschap Vechtstromen als volgt te wijzigen:

Artikel I
Artikel 8, onder b, komt te luiden:

b. de wijze waarop wordt omgegaan met het in de vervaardigingsprijs van vaste activa opnemen

van de bijdragen van eigen personeel, de rente over het tijdvak dat aan de vervaardiging van het

actief kan worden toegerekend en een redelijk deel van de kosten van ondersteunende diensten

van het waterschap;

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van haar bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 november 2015 te Almelo.

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. O. Dijkstra, secretaris

Nr. 9542

WATERSCHAPSBLAD 9 december

2015

Officiële uitgave van Waterschap Vechtstromen.

Waterschapsblad 2015 nr. 9542 9 december 20151


